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D F GA DH EH E L X I Q Z AC
NO. IEC
100L 28 8 31 M10 22 60 367 Pg16 197 67 109 197
112M 28 8 31 M10 22 60 386 Pg16 200 70 109 220.5
132M 38 10 41 M12 28 80 487.5 Pg21 258 84 139 256.5
160L 42 12 45 M16 36 110 629 Pg29 345 110.5 170 303
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MM HA LK AA A AB KB K BA B C H HD
100L 14 40 47 160 200 17 12 40.5 140 63 100 267.5
112M 15 40 61 190 235 17 12 40.5 140 70 112 291.5
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160L 20 80 74 254 320 21 14 56 254 108 160 391
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8 31 M10 22 60 367

100L 28 Pg16 197 67
112M 28 8 31 M10 22 60 386 Pg16 200 70
132M 38 10 41 M12 28 80 487.5 Pg21 258 84
160L 42 12 45 M16 36 110 629 Pg29 345 110.5

197 40 250 180 12 4

100L 109 292.5 215 14
112M 109 220.5 40 250 180 12 4 304.5 215 14
132M 139 256.5 56 300 230 12 4 355.5 265 13
160L 170 303 80 350 250 13 5 405 300 17
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180L 48 14 51.5 M12 36 110 700 Pg29 369 146 170 348 28 95
200L 55 16 59 M12 36 110 745 Pg29 394 157 170 385 25 100
225M2 55 16 59 M16 48 110 775 Pg29 410 174.5 203 433 29 100
225M4-8 60 18 64 M16 48 140 805 Pg29 440 174.5 203 433 29 130
250M2 60 18 64 M16 48 140 890 Pg36 493 214.5 264 480 33 130
250M4-8 65 18 69 M16 48 140 890 Pg36 493 214.5 264 480 33 130
280M2 65 18 69 M20 55 140 1021 Pg42 539.5 220.5 340 536 36 125
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Wit AA A AB KB K BA B C H HD
180L 79 279 360 23 14 63 279 121 180 449
200L 87 320 396 33 18 83.5 305 133 200 469
225M2 96.5 356 436 33 18 84 311 149 225 522.5
225M4-8 96.5 356 436 33 18 84 311 149 225 522.5
250M2 107 406 486 40 22 96.5 349 168 250 588
250M4-8 107 406 486 40 22 96.5 349 168 250 588
280M2 119 457 536 40 22 108.5 419 190 280 649.5
280M4-8 119 457 536 40 22 108.5 419 190 280 649.5
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(Llsgadd - jlaanly) Faz @9 b jU dw imiuo sle 9530958
180 - 280 pu 6 jobs

] J
AMBx1
g
g 5’“';_1 ) -
o= ll. g o
wite D F GA DH EH E L X | Q Z AC LK
180L 48 14 51.5 M12 36 110 700 Pg29 369 146 170 348 95
200L 55 16 59 M12 36 110 745 Pg29 394 157 170 385 100
225M2 55 16 59 M16 48 110 775 Pg29 410 174.5 203 433 100
225M4-8 60 18 64 M16 48 140 805 Pg29 440 174.5 203 433 130
250M2 60 18 64 M16 48 140 890 Pg36 493 214.5 264 480 130
250M4-8 65 18 69 M16 48 140 890 Pg36 493 214.5 264 480 130
280M2 65 18 69 M20 55 140 1021 Pg42 539.5 220.5 340 536 125
280M4-8 75 20 79.5 M20 55 140 1021 Pg42 539.5 220.5 340 536 125
ot P N LA T g1 M S
180L 350 250 13 5 435 300 4x17
200L 400 300 15 5 469 350 4x17
225M2 450 350 16 5 516 400 8x17
225M4-8 450 350 16 5 516 400 8x17
250M2 550 450 18 5 607 500 8x17
250M4-8 550 450 18 5 607 500 8x17
280M2 550 450 18 5 638 500 8x17
280M4-8 550 450 18 5 638 500 8x17
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NO. IEC

315 S2A
315 S2B
315 M2A
315 M2B
315 L2A
315 L2B
315 S4A
315 S4B
315 s4C
315 M4
315 L4A
315 L4B
315 S6A
315 S6B
315 S6C
315 M6
315L6
355 S4A
355 S4B
355 L4A
355 L4B
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355 S6C
355 S6D
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SHAFT TAFFED

B35
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NO. IEC

315 S2A
315 S2B
315 M2A
315 M2B
315 L2A
315L2B
315 S4A
315 S4B
315 S4C
315 M4

315 L4A
315 L4B
315 S6A
315 S6B
315 S6C
315 M6

315 L6

355 S4A
355 S4B
355 L4A
355 L4B
355 S6A
355 S6B
355 S6C
355 S6D
355 L6

A
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9990 Jgigog sl

Cooling: IC 411
V=380V F=50HZ

POLE

3000 rpm - 2 Pole

J35g0
100 L2
112 M2
132 M2A
132 M2B
160 L2A
160 L2B
160 L2C
180 L2
200 L2A
200 L2B
225 M2
250 M2
280 M2A
280 M2B
315 S2A
315 S2B
315 M2A
315 M2B
315 L2A
315L2B

ojlasl
008
100 L
112 M
132 M
132 M
160 L
160 L
160 L
180 L
200 L
200 L
225 M
250 M
280 M
280 M
315 S
315 S
315 M
315 M
315 L
315 L

IP =55

295> a8

KW

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
250

Hp

5.5
7.5
10
18
20

30
40
50
60
VLS
100
125
150
180
220
250
270
340

F(155) Léle (s
8(130) b__gLo_\ U.u‘.lS

50U jlg
v
220A/380Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
400A/690 Y
380A/660 Y
380A/660Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y
380A/660 Y

Wb S e
rpm ;0L
2840
2895
2895
2905
2930
2930
2940
2923
2953
2950
2962
2972
2973
2978
2969
2975
2976
2967
2975
2971

ebgbyz
A

11.3A/6.5Y
8.2A/4.7Y
11.3A/6.5Y
15.2A/8.8Y
21.3A/12.3Y
29.0A/16.7 Y
35A/20.2'Y
42.3A/24.4Y
54.4A/31.4Y
69A/40 Y
84A/48.5Y
100A/58 Y
137.9A/79.5Y
163.3A/94.3Y
199.6A/115.3 Y
234.4A/135.4Y
281.1A/162.3 Y
321.5A/185.6 Y
374.6A/200.7 Y
430A/248.2 Y

(50U LS
N.m
10.0
13.2
18.1
24.7
35.7
49.0
60.1
71.9
97.1
119.3
145
176.7
241
288.6
353.8
423.7
513.4
595.4
642.0
803.5

Qloly
EFF
84.6
86
87
88.1
87.6
88.7
89.3
86
91
89
90.2
89
92
91
91
92
93
94
94
95

8 cnpd
(Cosp)
0.87
0.86
0.86
0.85
0.88
0.91
0.92
0.92
0.92
0.92
0.88
0.9
0.9
0.92
0.92
0.93
0.93
0.93
0.93
0.93

el a5l (BB Lolas plo 3801 jue jlig g IPS5 cubblas ds)s.

sjlxlel gl
Plulyz
6.5
6.2
5.7
7.2
6.5

7.1
7.2
7.1
5.4
7.2
6.5

o N N o

7.1

(Gjlail ol jqliiinS B EPATER

(50U jgliiS
2.9
2.6
2.4
2.8
2.8
2.7
3.1
2.4
2.5
2.6
1.5
2.1
2.4

2
1.7
1.8
1.8
1.8
1.9
2.1

u-ij i:ll =N

i 88 939y (32 029 493 SIS S U duw (siwiuo (sl jgigeg yisl

oL Jgliias
2.9
3.2
2.9
3.2
2.9
2.8
3.2
8.8
2.9
3.2
2.5
8.2
3.9
3.4
2.8
2.7
2.3
2.2
2.2
2.2

Gl gleo
Kg.m2
0.002998
0.005326
0.011716
0.014361
0.035588
0.045925
0.053162

0.0593
0.1089

0.13
0.1983
0.3241
0.5154
0.617
1.3176
1.416
1.5606
1.7727
1.891
2.3053

J2o wje
Jlsasb kg
28
40
60.5
66
110
124
134
182
234
258
320
426
591
640
740
840
900
1000
1120
1200
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|, J 0J9590 Jgigag Sl
-

Cooling: IC 411 F(155) ale (wlS (=l el jgig) (5932 009 jgd SO (Sl 8w ik (gle jgigeg sl
V=380V F=50HZ IP =255 B(130) (sulos (s

Y C ojll (EL T oL jlilg JL g3 ey Lok (0L jgliuis gl wpBeups  wilslol gl Gjlalel jglidS S glildS il glao J3o wjo
g S s — Hp v rpM ol A N.m EFF (Cosp) ol wolghhs ol gids Kgm?  (Kg) jlsasly
100L4A  100L 2.2 3.0 220A\/380Y 1405  8.9A/5.1Y 14.9 81 0.8 4.5 2.1 2.5 0.004613 30
100L4B  100L 3 4 220A/380Y 1422 12A/7Y 20.15 84 0.77 5.4 2.5 2.8 0.006274 35
112M4  112M 4 5.5 380A/660Y 1420 8.5A/4.9Y 26.90 85 0.84 5.5 2.3 2.6 0.011467 44
132M4A  132M 5.5 7.5 380A/660Y 1430 11.7A/6.7 Y 36.73 85 0.83 4.8 2.1 2.3 0.024381 60.5
132M4B  132M 7.5 10 380A/660Y 1445  15.8A/9.1Y 49.56 86 0.82 6 2.5 2.7 0.031417 73
160L4A  160L 11 15 380A/660Y 1455  22.6A/13Y 72.19 87.6 0.83 5 2.2 2.1 0.062502 119
160L4B  160L 15 20 380A/660y 1455  29.8A/17.2Y 98.45 88.7 0.85 5.5 2 2.3 0.080486 133
180L4A  180L 18.5 25 380A/660Y 1460  39.5A/22.5Y 121.1 88 0.89 5.8 2.3 2.5 0.1074 180
180L4B  180L 22 30 380A/660Y 1456  45A/26 Y 143.7 89 0.84 5.6 2.3 2.4 0.1285 200
200L4  200L 30 40 380A/660Y 1460  57A/33Y 194.8 90.1 0.89 5.6 2.5 2.8 0.2069 260
o 225M4A 225M 37 50 400A/690Y 1463 68A/39 Y 240.8 91.1 0.87 6.6 3.1 2.7 0.3526 337
S 225M4B  225M 45 60 400A/690Y 1471 82A/47.5Y 293.7 91.7 0.84 6.6 2.9 2.5 0.4195 310
< 250M4  250M 55 75 400A/690Y 1474  103A/60Y 355.5 91.4 0.84 6.7 2.5 2.8 0.6045 452
E 280M4A 280M 75 100 400A/690Y 1480  143A/82.5Y 484.2 89 0.85 7 1.8 2.2 0.94 622
S 280M4B  280M 90 125 400A/690Y 1480  165A/95Y 581 90 0.86 7.8 3.2 2.8 1.1499 687
§ 31584A 3158 110 150 400A/690Y 1486  212A/122Y 705.93 93.3 0.82 5.8 1.7 2.5 1.8827 830
31584B 3158 132 180 400A/690Y 1484  244A/141Y 845.98 92.4 0.85 7 2 2.4 2.2195 930
31584C 3158 160 220 400A/690Y 1486  290A/167 Y 1028.3 93.8 0.85 6.3 2 2.1 2.6236 946
315M4  315M 185 250 380A/660Y 1490  332.5A/192Y 1185.65 93.9 0.89 6.8 2.2 2.1 3.0349 1100
315L4a 315L 200 270 400A/690Y 1484  365A/211Y 1287.06 94.1 0.85 6.5 2.1 2.2 3.3044 1150
315L4B  315L 250 340 380A/660Y 1488  444.3A/256.5Y  1604.38 95 0.9 6.8 2.2 2 4.0594 1200
35584A 3558 250 340 400A/690Y 1483  439A/253 Y 1610 95.1 0.88 6.5 1.9 2.3 5.3 1420
35584B 3558 315 430 380A/660Y 1490  553.6A/319.6 Y  2018.81 95 0.85 7 1.9 2.7 7.3 1760
355L4A  355L 355 473 380A/660Y 1487  640A/369 Y 2279.76 95 0.85 7.3 2 2.7 8.5 1900
355L4B  355L 400 544 380A/660Y 1490  703A/406 Y 2563.57 95 0.85 7 1.9 2.7 9.2462 2060
400L4A  400L 450 600 380A/660Y 1490  825A/476 Y 2884 95.6 0.86 6.9 2 2.5 11.29 2420
400L4B  400L 500 670 380A/660Y 1491 922A/532 Y 3202 95.5 0.85 7.8 2.4 2.8 12.14 2530
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J9990 Jgigog sl

Cooling: IC 411

V=380V F=50HZ

POLE

1000 rpm - 6 Pole

J9igo
100L6
112M6
132M6A
132M6B
132M6C
160L6A
160L6B
180L6
200L6A
200L6B
225M6
250M6
280M6A
280M6B
315S6A
315S6B
315S6C
315M6
315L6
355S6A
355S6B
355S6C
355S6D
355L6
400M6A

0jlasl

0259
100L
112M
132M
132M
132M
160L
160L
180L
200L
200L
225M
250M
280M
280M
315S
315S
315S
315M
315L
355S
355S
355S
355S
3551
400M

IP =255
29> w8
KW  Hp
1.5 2.0
2.2 3.0

3 4.0

5.8

5.5 | 7.5
7.5 10
11 15
15 20
18.5 25
22 30
30 40
37 50
45 60
55 75
75 100
90 125
110 150
132 180
160 220
160 220
185 250
200 270
250 340
315 430
355 485

F(155) ale (s
B(]SO) b__gl.,o_\ UJJ‘.lS

0L jlidg
Vv
220A/380Y
220A/380Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
400A\/690Y
380A/660Y
400A/690Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y
400A/690Y
400A\/690Y
380A/660Y
400A/690Y
400A/690Y
400A/690Y
380A/660Y
380A/660Y
380A/660Y

SR
rpm (0L
935
945
960
950
948
965
965
962
979
970
982
980
989
990
979
981
988
987
980
984
984
987
984
985
992

oL gz
A

6.7A/3.9Y
10A/5.8Y
7.2A/4.1Y
8.8A/5.1Y
13A/7.5Y
16.5A/9.5Y
23A/13.3Y
31A/18Y
40A/23Y
44 /25.5Y
58/A/33.5Y
74.4A743Y
103A/59Y
112.1A/64.7Y
140.7A/81.3Y
169A/97.6Y
200A/115.5Y
237A/137Y
290.6A/167.7Y
364A/210Y
364A/210Y
398A/230Y
486//280.7Y
613A/345Y
684A/395Y

2w a8 jgig) (32 @29 493 SIS S U duw (siziuo sl gig0g sl

0L gliis
N.m
15.40
22.23
29.84
40.42
55.4
74.22
108.85
148.9
181.8
216.7
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Cooling: IC 411 F(155) sale (wls (2l (el jgig) (s 9 93 ST Sl L8 duw (Sieus gl gigog Sl
V=380V F=50HZ IP =55 B(130) (sulos (jwls

4 e ojlul 29yt )8 by busaew  Gebgbye eebgidS gl @38 cups giluloh gl @jlal ol gl cuusd jglidS il gle 30 wjg
g Lww @ KW Hp v rpm ol A N.m EFF  (Cosp) 000 gl 00U JgliS ol jgtihs  Kem2  Kg el
100 L8A 100L 0.75 1.0 220A/380Y 700 4.5A/2.6 Y 10.3 66.2 0.63 2.8 1.9 2.6 0.007481 25.5
100188 100L 1.1 1.5 220A/380Y 680 6.1A/3.5Y 16.29 70.8 0.66 2.9 1.8 1.9 0.009616 30
112M8 112M 1.5 2.0 220A/380Y 705 8.3A/4.8 Y 20.61 74.5 0.64 3.3 2 2.3 0.017553  43.5
132 M8A 132M 2.2 3.0 220A/380Y 700 10A/5.8 Y 30.45 77.6 0.76 3.2 1.8 2.1 0.028978 55
132 M8B 132M 3 4 220A/380Y 700 13.8A/8 Y 40.93 80 0.75 2.5 2 2.3 0.037782 66
160 L8A 160L 4 5.5 380A/660Y 715 10A/5.8 Y 53.42 84 0.76 3.7 1.4 2 0.077393 99
< 160188 160L 55 7.5 380A/660Y 717 12.8A/7.4 Y 73.97 83.8 0.78 4.5 1.5 2.3 0.099187 117
% 160L8c 160L 7.5 10  380A/660 Y 715 17.3A/10 Y 100.17  87.3 0.76 4.5 1.6 2.3 0.131878 144
g 180L8  180L 11 15  380A/660Y 727 25A/14.4 Y 146 87.7 0.77 5.5 2.2 2.9 0.224 197
g 20018  200L 15 20 380A/660Y 734 40A/23Y 195 88 0.65 5.4 1.8 3.35 0.423 280
2 225M8A 225M 18.5 25  380A/660 Y 739 40.1A/23.1Y 239 90 0.81 8 2.7 4.1 0.624 345
225M8B 225M 22 30  380A/660Y 738 46.8A/27 Y 284 90.5 0.83 7.6 2.4 3.8 0.718 358
250 M8 250 M 30 40  380A/660 Y 742 66A/38.1Y 386 91.2 0.85 6.9 1.7 3.1 1.34 430
280 MBA 280M 37 50  380A/660 Y 741 72.6A/42 Y 476 91.7 0.85 8.2 2.6 3.9 1.76 595
280 M8B 280M 45 60  380A/660 Y 741 89.2A/51.5 Y 579 92.1 0.86 7.8 2.4 3.7 2.75 630
31588A 315S 55 75  400A/690 Y 743 114A/66 Y 706.9 93 0.74 7.4 2.3 3.5 2.75 800
315888 315S 75 100 400A/690 Y 740 146A/85 Y 967.9 92.8 0.8 6 1.8 2.6 3.85 910
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Inverter Duty

280 M4AA 280M 75 100  400A/690 Y 1480 143A/82.5Y 0.85 0.94

280 M4B 280M 90 125  400A/690Y 1480 165A/95Y 90 0.86 7.8 3.2 3.2 2.8 1.1499 687
315S4A 315S 110 150 400A/690 Y 1486 212A/122 Y 93.3 0.82 5.8 1.7 1.7 2.5 1.8827 830

31584B 315S 132 180 400A/690 Y 1484 244A/141Y 92.4 0.84 7 2 2 2.4 2.2195 930

31584C 315S 160 220  400A/690Y 1486 290A/167 Y 93.8 0.85 6.3 2 2 2.1 2.6236 964
315L4A 315L 200 270  400A/690Y 1487 365A/211Y 95.1 0.85 6.5 2.1 2.1 2.2 3.3044 1150
355S4A 355S 250 340  400A/690Y 1483 439A/253 Y 95.1 0.88 6.5 1.9 1.9 2.8 5.3 1420

315S6B 3158 90 125 380A/660Y 981 169.0A/97.6 Y 93 0.87 6.7 Uo7 Uo7 3.3 2.6707 900
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